delle Università di Sassari e di Cagliari per il progetto “Genes for Health” 

stipulata con l’Assessorato della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto 

del Territorio della Regione Autonoma della Sardegna che prevede 

l’assegnazione di Euro 4.700.000,00 (quattromilionisettecentomila/00) 

all’Università di Cagliari per la realizzazione dello stesso in accordo a quanto 

previsto dal piano finanziario approvato; 

VISTO Il piano finanziario rimodulato relativo al progetto “Genes for Health”, 

approvato dall’Assessorato della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto